- - Rej T 8006/12-4
. GJYKATA THEMELQRE PRISHTINE DEGA NEi PODUJEVE DEPARTAMENTI
I PERGJITHESHM DIVIZIONI PER KUNDERVAIJTIJE, gjyqtari duke vendosur ne procedurén

AKTVENDIM

I PANDEHURI: Fidan Nezir Rekaliu , i lindur me 25.01.1987 n€ Podujevé me
vendbanim n& Podujevé rruga “Ali Sadriu” i pa martuar ,shtetas i Republikes s¢ Kosoves ,shqiptar
me profesion student i masterit dhe Deputet i Forumit Rinor né KK-Podujevé me gjendje t& mesme
ekonomike

ESHTE P i RGIJEGJES

Pasi q&:si deputet i KK-Podujevés nuk ka bére deklarimin e pasurisé pran Agjencionit
Kundér Korrupsionit né afatin e caktuar ligjor deri me 31.03.2013 edhe pse ka gené i njoftuar me kohg
per kété obligim. Deklarimin e pasurisé e ka bere me datén 17.09.2012.

Me keté veprim i pandehuri kreu kundérvajtje nga neni 5 dhe 6 paragrafi 1 dhe 3 si dhe

NDESHKOHET

Me gjobé né shumé prej 300€ (treqind euro) t€ cilén gjobs &shts i obliguar gé ta paguajé né
afat prej 15 ditésh, nga data ku aktvendimi béhet j plotfugishém , né t& kundérten gjoba do t& z&vendésohet

Arsyetim

Agjencia Kundér Korrupsionit ka paraqit€ kérkesén nr. 01-2537/12 & datés 13.07.2012 e
regjistruar né gjykatén tons me dt. 30.07.2012 pér fillimin e procedurés kundérvajtése, kundér  t&
pandehurit t& larts cekur.

Gjithashtu nga ana e gjykatés né cilésing e déshmitarit &shté ftuar Zyrtari Kontaktues j AAK né
Komuné z. Ragip Jaholli i c¢ili ng deklaratén e tij ka theksuar se pandehuri me kohé ka qen i njoftuar pér



obligimin e tij ligjor pér deklarimin e Pasurisé né Agjencion dhe s; déshmi ka sjell ng giykaté listén e
zyrtaréve t€ cilét kané qens t& obliguar pér deklarim né t& cilén figuron edhe i pandehuri.

mos e deklaroj pasurin .
Shpenzimet e procedurés u caktuan konform neni 110 t& LMK -s¢
Me sa u tha u vendos si n& diapozitiv t& Aktvendimit .
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